
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. S916/2017/170 

ze dne 27.7.2017
LCR0875045

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/ 
a Inženýrské stavby Brno, spol.s.r.o. /zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „LC Annina silnice 1 - R06 - stavební práce“

2. Konstatuji, že dle S916/2017/170 ze dne 27.7.2017 je termín plnění stanoven v čl.III na 14.8.- 
31.10.2017. Předání staveniště proběhlo protokolárně dne 17.8.2017, tudíž se s odkazem na 
odst.3,čl.III uvedené smlouvy o dílo posouvá termín zahájení prací a termín dokončení prací o 
počet dnů (3 kalendářní dny), po které je objednatel v prodlení s řádným předáním staveniště 
zhotoviteli. Dále z důvodu odklízení následků 2 větrných kalamit, které proběhly přímo 
v lokalitě výstavby na přelomu srpna a září 2017 a na konci října, objednatel prodlužuje termín 
dokončení díla o dalších 17 kalendářních dní. Dle výše uvedeného uvádím termíny aktuálně 
platné před uzavřením tohoto dodatku a to termín pro zahájení prací 17.8.2017, a termín pro 
řádné dokončení díla 20.11.2017.

3. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2017/170 ze dne 27.7.2017 zůstávají v platnosti a beze 
změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2017/170 ze dne 27.7.2017.

Přílohy: nejsou

V Brně, dne a V Brně, dne

objednatel
Ing. Ďalibor Šafařík Ph.D. 
ředitel KŘ Brno, LČR s.p.

zhotovitel 
Jiří Lutonský 
jednatel společnosti 
Inženýrské stavby Brno, spol.s.r.o.




